a> Depennato uxore
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Testes : Tutius domini Thome Archionis, Petrus Meuli Guidonis et Cola 
C aianus.

1^2 1354, settembre 5
In nomine Domini amen. Anno Nativitatis eiusdem millesimo CCC° Lini0 

pontificatus domini Innocentii p a p e  sexti indictione VIIIa mensis septem bris 
die V. In presentia mei notarii etc.***â .

1354, settembre 8
403 v  Indictione V IIIa mensis septembris die V IIIo.

In presentia mei notarii etc. domina Perna uxor Lelli Scantrilgie dicti 
alias Caparrone que renuntiavit etc. sponte promisit et se obligavit de rato 
etc. venditioni facte per Colam Lelli Marge de regione Montium de duabus 
petiis vinearum plus vel minus positis in proprietate m onasterii Sancte 
Angetis in loco qui dicitur Cacamilgio quod dictus Lellus vir eius num quam  
et in perpetuum  non molestabit nec granam  aliquam faciet Christofano 
Nicolai Macthei notario de dicta vinea pro eo quod confessa est recepisse 
ab eo V IIIo florenos auri de quibus etc. et renuntiavit etc. ad hec Lellus 

f. 404 r Symeonis I de dieta regione M ontium b) qui iuravit etc.
Precibus diete domine Perne sponte ñdeiussit penes dictum Christofa- 

num in omnem causam et eventum c> omnium et singulorum predictorum  et 
promisit etc. Item  prom isit predicta dom ina dicto Christofano presenti et 
recipienti quod dictus Lellus vir eius ad omnem petitionem  et voluntatem 
dicti Christofani pariet curam  et cautelam de dieta vinea etc. reservata 
potestate etc.

Testes : Mactheus Gentilis, Sabbas Carelli et Colecta de Montibus.

194. 1354, settembre 11
f. 404 v  Indictione v i l i 0 mensis septem bris die X Io.

In presentia mei notarii etc. Hec est pax et securitas pacis psculo 
interveniente de hore ad hos inter Paulum Luce Satulli qui iuravit etc. ex 
una parte et Butium  Cencii Gabaccii ex parte altera qui iuraverunt etc. 
quam pacem et securitatem  prom iserunt dicte partes ad invicem perpetuo 
observare inlexam ad penam  cc librarum  provisinorum pro m edietate parti

«I II testo si interrompe: la restante parte del foglio e il successivo f. 403 sono bianchi. b) Depennato 
spo P eeventum
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fidem servanti et pro alia m edietate Cam ere etc. rem ictentes diete partes ad 
invicem omnes ingiurias et offensas etc. proviso tarnen etc. 

f. 405 r Precibus dicti Pauli Iohannes Iohannis sutor, Bontiem pus su tor et 
Casciale om nes de regione M ontium  quilibet eorum  in solidum  sponte ' 
fideiusserunt penes dictum  B utium  presentem  e t recip ientem  et promise- 
ru n t sese facturos et curaturos etc. et renuntiaverunt epistule divi Adriani 
etc.